
Číslo smlouvy objednatele:15/0126/2020/OKS/8
Číslo dodatku poskytovatele:

Dodatek č. 8

ke Smlouvě o poskytování technických služeb JS/0126/2020/OKS

Objednatel:

se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

dále jen („objednatel")

Poskytovatel:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupené
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
(dále jen „poskytovate|")

Město Valašské Meziříčí

Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí

starostou

00304387

SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB VE MĚSTĚ
VALAŠSKEM MEZIŘÍČI sdružující společnosti:
Marius Pedersen a. s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
42194920

CZ 42194920

Zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B vložka 389

TS Valašské Meziříčí s. r. 0.
M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí- Krásno nad Bečvou
26814463

CZ 26814463
Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C vložka 26561

Technické služby Děčín 3. s.
Březová 402, 405 01 Děčín |||.
64052257
CZ 64052257
Zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 772

zastoupené na základě pověřovací listiny společností:

TS Valašské Meziříčí s. r. 0.
M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí- Krásno nad Bečvou
26814463
CZ 26814463

Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C vložka 26561

jednatelem
jednatelem

ředitelem společnosti



Preambule 

1. Mezi smluvními stranami je uzavřena Smlouva o poskytování technických služeb 
JS/0126/2020/0KS. V průběhu realizace služeb vznikla potřeba upravit ceny: 

- v souladu s článkem 3 odst. 3.6. smlouvy, z důvodu inflace v dopravě za rok 2022, 
která činí 6,6 % a inflace ve službách (psí útulek), která činí 5,8 % a 

— v souladu s článkem 3 odst. 3.3. smlouvy, z důvodu úpravy počtu a typu odpadových 
nádob. 

Článek I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s čl. 11 odst. 6 výše uvedené Smlouvy o poskytování technických služeb 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 8 z důvodu změny cen dle článku 3. odstavec 3.3 a 3.6. 
smlouvy takto: 

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

Článek 3 odst. 3. 1. Smlouvy se mění takto: 

1.1.Celková cena za předpokládaný rozsah předmětu smlouvy jak je definován touto smlouvou a 
zejména její aktuální přílohou č. 8h, za období jednoho roku plnění této smlouvy, je 
stanovena takto: 

Cena za předpokládaný rozsah komplexní služby voblasti systému nakládání s komunálním a 
ostatním odpadem za jeden rok plnění (Článek 1 odst. 1 této smlouvy): 

- bez DPH 25 402 113,30 Kč 

Cena za předpokládaný rozsah komplexní celoroční péče o místní komunikace, včetně jejich 
součástí a příslušenství za jeden rok plnění (Článek 1 odst. 2 této smlouvy): 

- bez DPH 8 359 434,40 Kč 

Cena za předpokládaný rozsah správy Provozu a údržby veřejného osvětlení za jeden rok plnění 
bez spotřeby elektrické energie (Článek 1 odst. 3 této smlouvy): 

- bez DPH 4 525 327,90 Kč 

Cena za správu a provoz útulku pro psy za jeden rok plnění (Článek 1, odst. 4 této smlouvy) bez 
krmiva a veterinární péče: 

- bez DPH 315 432,10 Kč 

Cena za předpokládaný rozsah předmětu smlouvy celkem za části A) + B) + C) + D) za jeden rok 
plnění: 

bez DPH 38 602 307,80 Kč 

Příloha č. 8g Ceník služeb s předpokládaným rozsahem plněníSmlouvy, se nahrazuje přílohou 
č. 8h - Ceník služeb s předpokládaným rozsahem plnění, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. V celém textu Smlouvy nahradí aktuální Příloha č. 8h —- Ceník služeb 
s předpokládaným rozsahem plnění Přílohu č. 8g — Ceník služeb s předpokládaným rozsahem 
plnění. 



Článek ||.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování technických služeb ve znění Dodatků č. 1 — 7 se tímto
Dodatkem č. 8 nemění a zůstávají v platnosti.

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 8 bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 20. 2. 2023,
pod bodem R 09/33. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (5 41).

3. Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a
poskytovatel dvě vyhotovení.

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 8 připojují osoby
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční
podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku a všech údajů
uvedených v těchto dokumentech a jeho přílohách na webových stránkách Města Valašské
Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a
dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná
část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

6. Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 8h — Ceník služeb s předpokládaným rozsahem plnění

- - ..... S Valašské Meziříčí s.r.o.
Ve ne 2 7 „BLZUN Ve Valašském Mezmcn dně Krásnamd Bečvou

M. Alše 833 _
757 01 Valašské Meziřící

DIČ: CZ26814403. lCZ: czzooa15
'ú- .-

M í SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ

starosta TECHNICKÝCH SLUŽEB VE

-objednatel— MĚSTĚ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

- poskytovatel —

Zastoupený

jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o.

jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o.

'

„„ „„23. 213 4—2-s „
pod:-m '

PRO



Příloha 8h smlouvy - Ceník služeb od 1.4.2023 

„Provozování technických služeb ve městě Valašské Meziříčí“ 

Celková cena 

Název činnosti Cena bez DPH 
za v _ __ ' K ,- 

a stavebním 'f-V &- 
Sběr svoz a odstranění směsného komunálního - kč.200301 12 872 
Sběr nebo odstranění ného od 4 938 836 

i 1 sběrného dvora včetně [ od ů 5 453 608 4 
i svozu ' 69 3 
i svozu skládek 519 977 0 

Přistavování a odvoz od 305 307 
Přistavování a odvoz neru biood 26 548 5 

od ' košů ' nádob na i 1 182 098 5 
Administrativní v oblasti 33 374 

nakládání s - 

jf'ů 
' l 

Cena za 0 
BA a údržba místních komunikací 1 869 131 
BB Letni očista místních komunikací 2 183 
BC Zimní údržba chodníků a místních komunikací 4 306 397 1 

o m komunikace - celkem * ' " " = s -. " ». * ' 8 359 ' 

provoz a 

elektrické -. , 4 525 327 

Cenaza a , 1- , V 315 

CENA CELKEM 38 602 307 



A) Ceník výkonů za komplexní služby v oblasti systému nakládání s komunálním odpadem 

AA) Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu - kč.200301 
Počet Jednotková 

Číslo Měrná měrných Četnost cena bez DPH Celková cena v 
výkonu Druh výkonu jednotka jednotek svozu Počet svozů (Kč) Kč./rok bez DPH 

1 Sběr a svoz - nádoba 1101,240I 1x 14 dnů ks 3 889 1x 14 dní 26 * ' 15,2 1541361,6 
2 Sběr a svoz - nádoba 1100 l 1x týdně ks 13 1x týdně 52 84,7 57289,0 
3 Sběr a svoz - nádoba 1100 I 2x týdně ks 24 2x týdně 104 84,7 2115285 
4 Sběr a svoz - nádoba 1100 | 1x 14 dní ks 1 1x 14 dní 26 84,7 2203,4 
5 Sběr a svoz - nádoba 1 500 | ks 3 1x týdně 52 254,1 39645,0 
6 Sběr a svoz - nádoba 3 000 l ks 51 2x týdně 104 254,1 1347928,9 
7 Sběr a svoz - nádoba 5 000 I ks 49 2x týdně 104 254,1 1295068,9 

8 Sběr a svoz - nádoba 10 0001 ks 1 1x 'dně 52 135,0 69417,5 
' Sběr a svoz celkem * “ ' l  L ; ; ;  ' V 45 ' 

Doprava komunálního odpadu do zaňzení na 1 ' 
9 odstranění odpadu t 4 800.000 1 5 15754627 

Náklady na odstranění odpadu v zaňzení na bf" 
odstranění odpadu bez poplatku za ukládání :“ 
odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. v platném " , „', 

10 znění t 4 800.000 1 . —' 860,0 4128000,0 
Poplatky za ukládání odpadu dle zákona č. * -_ .l 
541/2020 Sb v platném znění při uplatnění : _ 

11 recyklační slevy . t 4 390,000 1 1 500.0 21950000 
Poplatky za ukládání odpadu dle zákona č. [ 
541/2020 Sb v platném znění pří přesáhnutl 

12 limitu pro uplatnění recyklační slevy . t 410,000 1 

= * .  Doprava a likvidace odpadu v zažízení na ' '— Í “v_i ' * i g i  
.3 odstranění odpadu celkem » > ' _ * 

Sběr, svoz : odstranění směsného ' * ' ; *- 
1 !, komunálního odpadu celkem - kč 200301 1 _ 

Číslo 

13 
14 
15 
16 
17 

18 
19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Sběr nebo odstranění 

-1100| 

-1100| 

-1100|  

-1100|  
)11001 

sklo dolnívýsyp -1100| 

' karton 240 | 

Kontejner-bílé sklo (dolní 

nádoba - 

VYSYP - 
1100 | 

sběr 

- 3000 | 

- 1 500 | 

- 3000 l 

- 1500 | 

- sklo směsné 3000 l 

- sklo bílé 3000 | 

- sklo směsné 1500 l 

- sklo bílé 1500 | 

Měrná 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Počet 
měrných Četnost 

SVOZU 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 28 dní 

1x 28 dní 

1x 14 dní 

28 
28 
26 
26 
1 O 

33 
30 

1x 14 dní 

1x měsíčně 

71 1x 

3 1x 

65 1x 

3 1x 

51 1x 28 dní 

37 1x 28 dní 

8 1x 28a  

2 1x 28 dní 

83 

AC) Za íštení provozu 1 sběrného dvora včetně odstranění od dů 

Počet svozů 

52 

52 

52 

52 

1 3 

13 
26 

26 

52 
52 
52 
52 
13 
13 

13 

Jednotková 
cena bez DPH Celková cena v 

Kčlrok bez DPH 

1 4 

1 4 

1 80442 

1 80442 

21 

7111 
54129 

42 

1 

14 

6 

1 353677 

1 

265529 

1 7 

27571 9 

Počet Jednotková 
Číslo Měrná měrnýdt četnost cena bez DPH Celková cena v 

výkonu Druh výkonu jednotka jednotek svozu Počet svozů (Kč) Kčlrok bez DPH 

Provoz sběrného dvora bez odstranění 
odpadů včetně zajištění provozu kolektivnlch 

30 systémů = zpětného odběru výrobků měsíc 1 12 327857,1 3934285,8 
Odstranění odpadu ve sběrném dvmle * 
množství a druhu odpadů (viz samostatná 

31 tabulka) 1519322,6| 15193225 

__ _ Sběrný dvůr celkem ' , _ __ :_.- r .  +31..— _ — — 135_— _ | 5453608,4| 



AD) Za ištěnl svozu nebezpečných odpadů 
Počet Jednotková 

Čislo Měrná měrných Četnost cena bez DPH Celková cena v 
ýkonu Druh výkonu jednotka jednotek svozu Počet svazů (Kč) Kč/rok bez DPH 

Velkoobjemový kontejner NO pro : ' ** 
meziskladování (vícedruhový kontejner) - 
piistavenl, svoz bez odstranění odpadu 

32 (odstranění odpadů ve sběrném dvoře) ks 
Obsluha/evidence u kontejneru (1 osoba po 
dobu 7 hodin) 

A_E) Zajištění svozu černých skládek. 

(odstranění odpadů ve sběrném dvoře) 

, ; __  . T ' Í ' Í  F_Í'T—řn 

AF) Přistavováni a odvoz velkoobjemových kontejnerů na objemný odpad 200307 

Počet Jednotková 
Čislo Měrná měrných Četnost cena bez DPH Celková cena v 

Menu Druh výkonu jednotka jednotek svozu Počet svozů (Kč) Kčlrok bez DPH 
Sběr, svoz odpadu na stanovištích nádob bez ; 
odstraněni odpadu - 156 t/rok (odstranění L íl— 

34 odpadů ve sběrném dvoře) svoz 3x týdně 156 : , 3312,0 516665,0 
Sběr, svoz odpadu mimo stanoviště nádob v i“ „ ,  
k.ú. zadavatele včetně veškeré manipulace, —' ' , 
nakládky bez odstraněni odpadu - 30 t/rok 

35 svoz 

Celkem Dlistavenlkongnerů' — l.“ LI: ' 

AG) Přistavování a odvoz velkoobjemových kontejnerů na- bioodpad - k.č. 200201 (18 95 tlrok) 

Počet Jednotková 
Číslo Měrná měrných Četnost cena bez DPH Celková cena v 

výkonu Druh výkonu jednotka jednotek svozu Počet svozů (Kč) Kč/rok bez DPH 
, , , „__ 

Přistaveni a odvoz velkoobjemových ,! , -_ 
36 kontejnerů (11 000 l) likvidace odpadu na SD ks 69 2 x ročně 138; , 2212,4 3053079 

Přistaveni a odvoz velkoobjemových l ' 
kontejnerů (11 000 l) likvidace odpadu - ;: „T 
k.č.200307 - stanoviště dle požadavku 
objednatele v k.ú. Zadavatele , likvidace * - ,“ 

35 odpadu na SD 2 x ročně 

Počet Jednotková 
Čislo Měrná měrných Četnost cena bez DPH Celková cena v 

výkonu Druh výkonu jednotka jednotek svozu Počet svozů (Kč) Kč/rok bez DPH 
Přistavení, odvoz velkoobjemových kontejnerů 
(11 000 l) pravidelný svoz , likvidace odpadů _ 

37 na SD ks 6 2 x ročně 12 12,4 265485 
„ ;; Celkem stlvonikonla nerůggfw i " ' ' “'"—* - — iš . „ Jít 



AH) Vývoz odpadkových košů, vývoz nádob na psí exkremen 
Počet Jednotková 

Čislo Měrná měrných Četnost cena bez DPH Celková cena v 
výkonu Druh výkonu _ jednotka jednotek svozu Počet svozů (Kč) Kč./rok bez DPH 

Vývoz odpadkových košů - likvidace odpadu ' 
38 200301 dle AA) ks 463 2 x týdně 104 20,3 975270,6 

Vývoz košů na psí exkrementy - íkvidace 
39 odpadu 200301 dle AA) ks 88 

ACH) Administrativní am v oblasti odpadového hospodářství 
Počet Jednotková 

Číslo Měrná měrných Četnost cena bez DPH Celková cena v 
výkonu IDruh výkonu jednotka jednotek výkonu Počet výkonů (Kč) Kčlrok bez DPH 

40 Vedení podrobné evidence nádob rok 1 1 x ročně 1 “_ 155743 15574,7 
Vedení evidence odpadů, výkaznictví Ekokom ; *_- 
a.s., výkaznictví dle podmínek kolektivníc ,: ' if“ 
systémů = zpětný odběr zařízení, zastupování [ . 
města v oblasti zpětného odběru . 
elektrozařízení, vše vykazovat administrativně . 

4 x ročně . ' 



Výkon č. 15 - Odstranění odpadů ve sběrném dvoře dle množství a druhu odpadů 

Kód druhu Kateg. Jednotková cena Celková cena v 
odpadu Název druhu odpadu odpadu Celkem tuny/rok bez DPH (Kč/t) Kč/rok bez DPH 

Odpadní barvy a laky obsahujici organická rozpouštědla , 
080111 nebojiné nebezpečné látky iN 0,08 13 965' 1 117,17 
130205 Nechlorované minerální převodové a mazací oleje IN 0,01 1 055 10,55 

130208 Jiné motorové a mazací oleje IN 0,18 1 055 189,96 

130802 Jiné emulse N 0,33 5 700 1 880,97 

150104 Kovové obaly-znečistěná om 0,22 1 0 028 2 206,13 
Obaly obsahující zbytky NL nebo obaly těmito látkami 

150110 znečištěné N 0,63 1 3 218 8 327,59 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů 
“inak blíže neurčených) , čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

150202 znečištěné nebezpečnými látkami IN 0,33 13 218 4 362,07 
160103 pneumatiky 0 0,00 3 1 67 0,00 
160114 Nemrznoucl kapaliny obsahující neb.látky N 0,04 15 457 618.28 

160601 Olověné akumulátory N 4,16 1 055 4 390,21 

160602 Nikl Cd baterie IN 0.21 1 055 221,62 

191207 Dřevo neuvedené pod číslem 191206 0 0,40 550 220,02 

200101 Papír 0 20.00 1 395 27 907,88 

2001 11 Textilní materiály 0 8.60 2 469 21 232,16 

200113 Rozpouštědla N 0,16 1 3 751 2 200,22 

200114 Kyseliny N 0,01 32 721 327,21 

200115 Hydroxidy N 0,01 32 121 327,21 

2001 1 7 Fotochemikálíe N 0,12 1 6 878 2 025,36 

200119 Pesticidy N 0,20 20 055 4 010,93 

200121 Zářivky a jiný odpad obsahující Iti-iť 'N 0.05 1 30 052 6 502,60 
200123 Vyřazená zařízení obsahující chlorotluorouhlovodíky N 2,95 8 971 26 465,80 

200126 Olej a tuk neuvedený pod 200123 N 0,62 13 218 8 19541 

200127 Barvy „tiskařské barvy,lepidla a pryskyřice obs.neb.látky N 3,09 1 3 965 43 150,61 

200129 Detergenty obsahující nebezp.látky 'N 0,01 26 650 266.50 

200132 Jiná nepoužitelná léčiva 0/ N 0,01 13 722 137,22 

200133 Baterie, akumulátory ,netříděné baterie obsahujíci rtuť lN 0,04 7 600 303,98 

200135 Vyřazené elektrické zařízení -monitory IN 15,28 8 971 137 083,85 

vyřazené elektrické a elektronické zařizení obsahující | 
200136 nebezplátky neuvedené pod čísly 200121 ,200123. N 3,26 3 695 12 044,90 

200138 Dřevo neuvedené pod 200137 0 32,20 550 17 711.80 

200139 IPlasty 0 10,00 1 825 18 249,92 

200140 Kovy 0 10,67 528 5 630,24 

200201 Biologický odpad-rozložitelný, z domácností do 5 kglosobu 0 8,62 1 680 14 431 ,74 

200201 Biologicky TOZIOŽÍÍGIHÝ odpad 0 22,00 1 680 36 960,35 

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 0, 22 1 287 283,07 
Poplatky za ukládání odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb v 
platném znění při uplatnění recyklační slevy . 0,20 500 100,00 
Poplatky za ukládání odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb v 
platném znění při přesáhnutl limitu pro uplatnéni recyklační 
slevy. 0,01 1 000 10,00 

200307 Objemný odpad-komunální z domácností 0 486,65 1 780 866 344,06 
Poplatky za ukládání odpadu dle zé'lína č. 54112020 S—b v 
platném znění při uplatnění recyklační slevy. 0 485,65 500 242 825,00 
Poplatky za ukládání odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb v 
platném znění při přesáhnutl limitu pro uplatnění recyklační 

Éw . 0 1,00 1 000 1 000,00 

Celkem zl : . , , i - ; ;;;ýzf-i. 1313320., ; , '. - „151932230 



BA) Ceník výkonů - Opravy a údržba místních komunikaci- MĚSTO 

Číslo Měrná 

Plošné komunikací ( do 30 m2 

Pokládka - žulové 10/10 cm do 

Pokládka - beton 

Pokládka - ' beton 

Předláždění chodníku ( do 20 m2 ) z toho: 

chodníková betonová dlažba 30x30 

betonová zámková dlažba 

značení: 

značek 

— celková 

— narovnání 

- nová značka + montáž 

nové svislé i 

+ osazení do betonu 

značení: 

Komunikace 

Parkoviště 

Ostatní: 

Čištění silničního 

dešťové 

dešťové 

místních komunikací 

odvodňovacích žlabů 

dešťové kanalizace hl. 1.5 m 

dešťové kanalizace hl. 2 m 

dešťové kanalizace hl. 3 rn 

dle 

cena bez DPH Celková cena 
bez DPH 

Počet měrných 

1 

1 

29212.88 

7595426 

33107 

1 948627 

98174,34 

100951 48 

284348,04 

72050 

36307,96 

4803336 
156392,86 

236851 

1 1 3738.79 

171 

2804,56 

8451 74 

1 5 

30306,49 

51 



BB) Ceník výkonů - letni očista místních komunikací 

Čislo Měrná Počet měrných výkonů za cena bez Celková cena 
Četnost rok DPH bez DPH 

28 i očista - místní komunikace 130 515 5x ročně 5 762 497386,14 

29 i očista - 65 566 5x ročně 5 193604 

30 i očista - 30 054 5x ročně 5 0 762 114534 

31 vozovek v ietnich měsících 18 000 2x ročně 2 * 1 15081 77 

32 Uklid exkrementů - 10 1x 21 

čištění města 488 662 

380 637 1x ročně 898 

73 981 1x ročně 17 

34 044 1x ročně 1 58 7345279 

Kropeni bude probíhat pouze ve dnech kdy teplota ve dvou po sobě následujících dnech přesáhne 300 C 
následujících dnech přesáhne 300 C 



č
.

o
.

.
 

E
3

3
8

 
mu 

„
.

:
—

9
5

 
E

m
c

a
 

o
c

w
E

m
Ě

c
g

 
N

 
c

s
_

o
o

a
š

 
&

 
a

c
o

š
 

„
m

o
o

u
 

.
E

Q
m

E
E

a
 

E
ř

o
z

o
č

č
m

 
E

>
c

o
u

m
>

 
„

E
m

—
o

c
e

;
 

s
e

a
 

a
š

c
u

o
s

o
 

m
 

9
5

:
5

o
 

3
:

5
 

m
m

d
v

o
m

w
v

 
Qmmm 

o
m

á
m

m
 

„ *. 
m

w
 

mé 
0

2
9

—
 

0
2

5
m

 
0

:
8

5
 

m
m

 
3

.
3

5
3

 
\ 

; 
„

m
.

m
m

v
 

. 
- 

o
m

ó
w

m
 

„ Š
u

b
a

 
3

9
:

3
 

N
 

$ mv 
x

o
w

i
o

č
m

ů
 

vo 
8

.3
3

3
 

4,1 Jaggni. 
M

 
8.2. 

„ 
Row.—

og 3
2
.8

 „ „x. 2 .a 
2

2
:5

8
 

%
 

„
E

t
o

—
m

:
.

 
.

.
Š

o
Š

m
o

n
.

 
m: 

2
%

.
a

 

3
.

0
2

.
v

 
S

u
d

.
 

_ V
.

 
o

v
 

B
m

 
wm 

N
E

 
EÉMB 
E

w
o

b
m

 
0

5
8

 
N

 
- 

m
o

 
_

c
m

b
m

o
a

 
w

=
_

£
m

>
 

8
.

5
3

8
 

. 
„

s
_

n
 

, 
„ 

„ 
8

.
 

m8 
_

 
E

 
5

%
 

E
a

 
2

9
 

N
 

- 
5 

2
.

3
3

5
 

\ 
\ 

mnmó 
. 

ov 
w

m
v

 
mm 

E
 

Em 
E

_
Š

m
 

9
.

2
 

N
 

- 
cm 

3
.5

8
5

 
w

w
.

h
o

o
š

m
m

 
r

i
w

Ě
n

P
í

É
 

r 
3 

mmm 
8 

&
 

Š
Š

Š
 

%
 

„:.—
anon m

š
e

?
 

z
a

m
.

—
=

.
.

 
.

Š
E

N
 

o
i

 
B

a
š

e
—

„
E

S
.

 
s

e
c

—
&

=
.

 
9

.
0

0
5

 

5
.

3
3

3
.

 
.

.
 

. 
. 

. 
_

.
 

om? 
c

w
v

 
m

o
z

n
e

—
m

m
č

m
u

 
5

3
2

0
5

2
.

 
0

5
2

 
N

 
w

m
 

„
m

á
g

ů
 

. „
u

 
„ 

_ 
. 

_
 

o
m

?
 

c
a

u
 

_
m

g
n

g
 

5
2

2
2

8
 

2
2

 
N

 
%

 
„w

o—
Š

osoa 

. 
n

a
:

 
.

.
.

n
a

 
„

2
 

©
; 

„
_

9
 

mu 
„

3
2

5
 

2
3

c
 

c
e

š
 

ž
e

.
?

 
m

e
m

o
 

w
>

9
=

o
o

 
I

n
_

n
_

 
N

a
n

 
memo 
_

.
o

?
 

„
m

n
o

u
 

:
o

m
E

m
E

 
„

3
8

 
m

E
m

ž
 

2
3

0
 

gošocuow
 

c
h

a
u

s
.

 
- 

3
9

.
2

.
.

o
 

„
3

5
3

5
 

a
.

 
3

2
.

8
%

 
E

r
u

.
.

.
 

_
_

Ě
N

 
- 

%
s

.
?

 
„

_
_

š
o

 
Gm 



C) Ceník výkonů - Správu, provoz a údržbu veřejného osvětlení bez spotřebované elektrické energie 
veřejným osvětlením 

Číslo 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 

86 

87 
88 
89 

90 

91 

92 

93 
94 
95 
96 
97 

98 
99 

m - 

nad 6 m - 

m sta 6 m - 

m sta m - 

místa do 6 m 

místa m 

svítidla - sv. m do 6 m 

svítidla - sv. m nad m 
- sv. m sto do m 

- sv. nad 6 m 

hlavice 
sv. místa 6 m - 
sv. nad 6 m- 
- veden zkraty na , 

odstranění závad způsobených cizím zařízením. 
montáž izolátorů 

provedení výkopu - 
hloubka 70 cm ztoho: 

zemní vedení - 

zemní vedení - 

slou VO — do 6 m 

V0 - nad 6 rn 
sv. do 6 m 

svítidla 
Repase sv. m sta nad 6 m ( + 

svítidla 

sloupu + 

sv. do 6 m 

[ sv. nad 6 m 
rozvaděče 

rozvaděče 

í, resp. zakreslen sítí pro 

revizí 

ánočn 146 

Paušální platba za správu a provoz veřejného 
osvětlení 

_
\

 
_

l
-

l
-

A
-

A
d

—
l

-
l

d
-

A
-

A
-

l
—

l
d

—
l

-
l

-
L

—
l

—
l

d
 

1 hod. práce 

1 ks 
1x za rok 

měsíc 

Počet měrných 

184 1 61 
81 12 4 
75 
47 4 

76 
4864 

24 7 
7 
18 59 

1 675 
11 

6 76 
11 83 
21 
11 
60 

21 
11 

811 
122 525 
82 1 

54,925 

45,63 

34,645 

3,38 

1 

1 

cena bez DPH Celková cena 
bez DPH 

1 12832 

29963 
1 

1 81 44 

374045 

308279 

20257 

6286 92 

12688 79 

1 72 

94031 

1831 09 

81 
161 

10149 
2690 42 
3294 12 

17494 75 
9420 

29274,12 

430640 12 
108851 75 

1 15 

86279,35 

81567,07 

222948,50 

26145,03 

305719 
101908 43 
74060 

108207 

13733,14 

37532 
1 

1647821 ,95 



D) Ceník výkonů - Správa a provoz útulku pro psy

Jednotková Celková cena
Čislo Měrná Počet měrných cena bez DPH v Kčlrok bez

výkonu Druh výkonu jednotka jednotek (Kč) DPH
Provoz psího útuTku bez krmiva a veterinární

102 péče měsíc 12 “ 26 286 315432
Ě ?; ' fixa-f:;;gfřn;; . =*; ' << "_*_'._-__ :. ._ ,. „315432

Za účastníky SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB VE MĚSTĚ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ,

TS Valašské Meziříčí s.r.o., zástupce na základě pověřovací listiny

jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o.

jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o.

TS Valašské Meziříčí s.r.o.
Krásno nad Bečvou

M.Alše 833

15


